DISQUE DIAMANT 125MM 5"
TAC111254
Référence (SKU) : 200221605003
Catégorie(s) : Accessoires, Disque
Description :
DISQUE DIAMANT 125MM 5" TAC111254
Le DISQUE DIAMANT 125MM 5" TAC111254 est conçu pour offrir une coupe précise et efficace
sur différents matériaux de construction. Grâce à sa largeur de lame optimisée et son alésage
standard de 22,2 mm, il s’adapte parfaitement aux meuleuses compatibles, notamment le modèle
TWLC1256. Livré en boîte de couleur, il est pratique à stocker et à identifier.
CARACTÉRISTIQUES TECHNIQUES
Dimensions : 125 mm (5") x 22,2 mm
Largeur de la lame : 7,5 mm
Compatibilité : TWLC1256
Conditionnement : Boîte de couleur
Spécifications :
Aucune spécification disponible.
Adresse : Av Habib Bourguiba - Nabeul - 8000, Tunis
Tél : +216 53 370 270